

## AİLE MADDİ DURUM BELGESİ (EK-1) DÜZENLENMESİ İLE İLGİLİ AÇIKLAMALAR

Ailenin 2022 yılına ait gelirinin fert başına düşen net miktarı **46.000 TL**' nin altında ise öğrenci Pansiyonumuzda **Parasız Yatılı Öğrenci** statüsünde kontenjan dâhilinde öğrenimine devam edebilir. Geliri **46.000 TL**'yi geçenlerin (2828 ve 5395 sayılı kanun kapsamında yer alanlar hariç) Parasız Yatılılık başvuruları  **kabul edilemeyecektir**. Kontenjan dâhilinde **Paralı Yatılı** olarak kalabileceklerdir.

### **a.Veli Memur İse,**

Bağlı olduğunuz Kurum Muhasebesinden 2022 yılına ait (1 Ocak – 31 Aralık) toplam gelirinizi gösterir belge. (Maaş, Ek ders, döner sermaye, ikramiye,nafaka, vs hepsi yazılacaktır.)

Anne-Baba çalışıyorsa her ikisi için da ayrı ayrı olacaktır.

Kendiniz maaşlı olup, eşiniz çalışmıyor ise 2022 yılına Ait Tedavi Beyannameniz ve Ayrıntılı Maaş Bordrosunda aile yardımı aldığı belgelendirilecek.

### **b.Veli İşçi İse,**

2022 yılına ait (1 Ocak – 31 Aralık) bağlı olduğunuz MUHASEBE bürosunca onaylanarak alınacak bir yıllık toplam gelirinizi gösterir belge.

Anne-baba çalışıyorsa her ikisi için ayrı ayrı olacaktır.

### **c.Veli Emekli İse,**

2022 yılına ait (1 Ocak – 31 Aralık) MAAŞ ALDIĞINIZ BANKADAN aylar itibariyle yıllık toplam maaş dökümünüzü gösterir belge.

(Anne-baba emekliyse her ikisi için ayrı ayrı olacaktır.

### **d.Veli Esnaf İse,**

a.SGK'ya kayıtlı olmayıp maaş almadığına dair belge (SGK'dan alınacaktır.)

b.Serbest meslek sahibi ise; vergi dairesinin adı, adresi ve hesap numarası belirtilen, basit ya da gerçek usulde vergiye bağlı olan mükelleflerin bir önceki yıla ait (2022 yılı) gelir vergisi matrahını gösteren belge. Serbest Meslek sahibi olup,eşiniz çalışmıyorsa SGK'dan eşinizin kaydı olmadığına dair resmi yazı.

Serbest Meslek sahibi iseniz Vergi Levhanızın Fotokopisini belgelerinize ekleyiniz.

Hem emekli hem de serbest meslek sahibi iseniz, emekliliğinizi aylık gelir kısmına, vergi levhasından gözükecek geliri ailenin diğer gelirleri bölümüne işleyiniz.

### **e.Veli Çiftçi İse,**

1.SGK'ya kayıtlı olmayıp maaş almadığına dair belge (Anne ve baba için ayrı ayrı yapılacaktır.)

2.Tarım Müdürlüğü tarafından ailenin bir yıllık gelir durumunu gösterir belge (2022 Yılı)

Örnek-1:“Kişinin üzerine kayıtlı 10 dönüm arazide üzüm bağı bulunmakta olup 2022 yılı yıllık gelir toplamı 14.000 TL dir.”

Örnek-2:“Kişi damızlık havyan yetiştiriciliği yapmakta olup 10 adet inekten yıllık gelir toplamı 15.000 TL dir.” Gösterir resmi yazı.

### **f.Velinin Herhangi Bir İşi Yoksa (Ev hanımı anneler için de alınacaktır.)**

1.SGK dan, kuruma kayıtlı olmayıp maaş almadığına dair belge.

2.MALİYEYE'den vergi mükellefi olmadığımıza dair belge alınacaktır.

3.TARIM MÜDÜRLÜĞÜN'den “Üzerinize kayıtlı herhangi bir arazi bulunmamaktadır belgesi